DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15592 Natal, 24 de janeiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SUBDEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Edital Conjunto n. 002/2024 – Núcleo de São José do Campestre, Tangará e Santa Cruz/RN, de 23 de janeiro de

2024.

A Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte, por intermédio dos Defensores Públicos infra-

assinados, no uso das suas atribuições legais, conferidas pela resolução de nº 250/2021-CSDP, de 19 de março

de 2021, e em conformidade com o Edital Conjunto nº 001/2024 –Núcleo de São José do Campestre, Tangará e

Santa Cruz/RN, de 08 de janeiro de 2024, torna pública a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÕES, na

forma abaixo:

Art. 1. Ficam prorrogadas as inscrições referentes ao Edital Conjunto nº 001/2024 até às 23hr 59min do dia 30 de

janeiro de 2024, através do e-mail saojosedocampestre@dpe.rn.def.br, mantendo-se inalteradas as demais

normas previstas no edital de abertura do certame.

Natal/RN, 23 de janeiro de 2024.

Rayssa Cunha Lima C. dos Santos

Defensora Pública Coordenadora do Núcleo de São José do Campestre

Eric Luiz Martins Chacon

Defensor Público Coordenador do Núcleo de Tangará

Rochester Oliveira Araújo

Defensor Público Coordenador do Núcleo de Santa Cruz

mailto:saojosedocampestre@dpe.rn.def.br

DEFENSORIA PÚBLICA Ano XCI • Nº 15592 Natal, 24 de janeiro de 2024

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE. Para visualizar o

documento original clique no link:

https://deirn.sdoe.com.br/diariooficialweb/#/checar-

autenticidade?codigo=0WAZ917U66-2EQMI7Y74W-P2TH9ZW2VI.

Código de verificação:

0WAZ917U66-2EQMI7Y74W-P2TH9ZW2VI